el pago de la presente obligación y que se encuentra legalmente embargado, 

secuestrado y avaluado se señala el próximo día LUNES CUATRO (04) del mes 
de OCTUBRE del año dos mil veintiuno (2021) a partir de las 2:00 P.M 

Para tal fin, se señalará como base para la licitación del inmueble avaluado en 
la suma de doscientos cuarenta y tres millones setecientos treinta y cinco 

mil seiscientos cuarenta pesos ($243.735.640.00) el  setenta  por  ciento  
(70%)  de  su  avalúo,  esto  es, ciento setenta millones seiscientos catorce 
mil novecientos cuarenta y ocho pesos ($170.614.948.00). Serán 

admisibles las posturas que previamente hayan consignado a órdenes del 
Juzgado, el cuarenta por ciento (40%) del avalúo del respectivo bien. 

Se advierte a las partes, apoderados y demás interesados en participar, que esta 
diligencia se realizará de forma virtual por medio de la plataforma MICROSOFT

[...]

créditos y derechos de voto, incluyendo aquellas acreencias causadas entre la 

fecha de corte presentada con la solicitud de admisión al proceso y la fecha de 

inicio del proceso, so pena de remoción, dentro del plazo de dos (2) meses.  

SEXTO: FIJENSE como honorarios al PROMOTOR la suma equivalente a TRES 

MILLONES DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 

CUATRO PESOS M/CTE ($3.225.994), de conformidad con lo reglado en el 

artículo 2.2.2.11.7.1. del decreto 2130 de 2015, en el parágrafo 2 del art 67 de 

la ley 1116 de 2006 y en el art. 22 del decreto 962 de 2009.  

Los cuales deberán ser cancelados en tres contados de la siguiente forma: